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HILMA OHJAUSRYHMÄ: VI KOKOUS 
 

Aika ma 22.10.2018 klo 14.00 – 16.00 
 
Paikka Valtiovarainministeriö, Mariankatu 9, 00100 Helsinki 

 
Osallistujat Arja Terho, VM – puheenjohtaja (AT) 

Tarja Sinivuori-Boldt, TEM (TSB) 
Mikko Saavalainen, Hansel (MS) 
Tiina Luoma, Hansel (TL) 
Timo Rantanen, Hansel – sihteeri (TR) 

 

1 Kokouksen avaus, esityslistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 
 
Kokouksen asialistaksi esitetiin: 
 
a) edellisen kokouksen pöytäkirja 
b) edistyminen 
c) muut asiat 
d) seuraava kokous 
 
Hyväksyttiin esitetty asialistaa. 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Pöytäkirjassa puutteita mm. hankesuunnitelman osalta, riskit, AT laittaa 
muistiinpanoistaan huomioita. 
 
Puhuttiin neuvontapalveluiden järjestämisestä. Kokous 20.8 JHNY:n kanssa, mutta 
asia jäi avoimeksi. Kokouksessa kaksi asiaa: valtiontuen järjestäminen ja palvelun 
sisältö. JHNY:n sopimuksessa hankintalainsäädäntöön liittyvästä Hilman tuesta 
kuitenkin maininta. Tämän hetkisillä resursseilla laajemman tuen järjestäminen 
tuskin mahdollista. TR ottaa asian uudelleen esiin. 
 
Otetaan puuttuvat kohdat esiin seuraavassa kokouksessa. 

3 Edistyminen 

Ohjausryhmän täydentäminen 
Ohjausryhmän kokoonpanoa täydennetään TEMin henkilöllä. Hankinta-asioihin 
palkataan uusin henkilö, joka aloittanee joulukuun alussa. AT vastaa ohjausryhmän 
täydentämisestä. 

 



 

     
 

Tilannekatsaus 
Tarjouksia saatiin 6 kappaletta. Yksi tarjous tarjouspyynnön vastainen.  
Tuntihinnat linjassa alan yleisen hintatason kanssa. Tarjousten arviointi saatetaan 
loppuun lokakuun aikana. 
 
TOOP 
TOOP-projektin avulla voitaisiin saada yhteys komission BRIS-palveluun, jossa jo 
valmiina jäsenmaiden kaupparekisterien tiedot, mutta jossa ei ole API’a. Tämäkään 
ratkaisu ei poistaisi kysymystä siitä, miten henkilöt kiinnitetään yritykseen ja miten 
seuraava saman yrityksen käyttäjä kiinnitetäisiin organisaatioon. BRIS:istä saataisiin 
vain yrityksen perustiedot – pääasiassa se, että yritys on olemassa. TOOP:lle ei vielä 
annettu vastausta liittyisikö Hilma-projekti mukaan. Odotetaan, että saadaan 
TOOP:sta lisätietoa. 
 
Komission projektit  
CEF Telecom rahoituksesta saatavissa rahaa eProcurement osuudesta (ESPD 2.x.x, 
eCertis, VCD ja eTendering). eForms rahoitusta saavilla vasta 2020. Implementointi-
aikaa on 18 kk. Rahoituksesta maksettaisiin puolet etukäteen. Päätettiin jättää 
hakemus marraskuussa umpeutuvaan CEF Telecom rahoitukseen. 
 
Komission tilaisuuden 
Hanselista osallistutaan jatkossa julkaisutoimiston järjestämiin seminaareihin / 
tilaisuuksiin TEDistä / vakiolomakkeista. Hansel osallistuu myös EXEPiin. Muiden 
komission tilaisuuksien osalta katsotaan osallistuminen erikseen, kun TEM on saanut 
riveihinsä vahvistusta. 
  
Hankesuunnitelma  
Hankesuunnitelmaa täydennettäisiin voittavan tarjouksen perusteella. Samassa 
dokumentissa esitettäisiin miten kirjautuminen ja tuki / neuvonta järjestetään. MVP:n 
jälkeisiä asioista keskusteltava. 
 
TenderNed – Hollannin sähköinen järjestelmä 
TenderNedissä on myös tarjousten arviointi – laajemmat toiminnot kuin odotettua. 
Dynaamista hankintajärjestelmää, sähköistä huutokauppa ja markkinakonsultaatiota 
ei ole. TSB kysyy komissiolta / lähettää komissiolle vielä johtopäätöksemme. 
 
KKV ja kuntien kyselyt 
Odottanevat käyttöliittymää Hilmaan. KKV otetaan mukaan suunnitteluun ja 
keskusteluun. KKV näkee suuremmat hyödyt siinä, että Hilma olisi laajempi kuin vain 
nykyinen ratkaisu. KKV myös kysellyt kuntien sähköisen kilpailutusjärjestelmän 
uudistamisesta. Myös 10 suurinta kuntaa kokouksessa tullut esiin sähköisen 
kilpailuttamisen uusiminen ja Hilman toimintojen laajentaminen.  
 
Hanselin uudessa strategiassa myös Hanselissa pohditaan Hilman rahoitusta. VM:n 
kannalta paras ratkaisu olisi Hilman kehittäminen jatkossa Hanselin omalla 
rahoituksella (puitejärjestelyjen palvelumaksu). 

4 Seuraava kokous 

Seuraava kokous järjestetään ma 26.11.2018 klo 14:00 – 16:00. 
 
 


